
Zarządzenie Nr  75/2024
Wójta Gminy Skoroszyce
z dnia 5 listopada 2024 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości  do sprzedaży.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 2024.04.22), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j. z dnia 2024.07.30), w związku z § 1 ust.3 
pkt  1,  3  i  4  uchwały  nr  XVIII/89/08  Rady  Gminy  z  dnia  26  maja  2008  r.  w  sprawie  zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Skoroszyce oraz ustalenia stawek 
procentowych opłaty adiacenckiej zmienionej uchwałą Nr XIX/93/08 z dnia 26.06.2008 r. i uchwałą 
nr XVII/132/09 z dnia 30.03.2009 r ( Dz. Urz. Woj. Op.Nr 51 , poz. 1674 i 1675, zm. Dz. Urz. Woj.  
Nr 32, poz. 578) Wójt Gminy Skoroszyce zarządza, co następuje:

§1

Przeznacza do sprzedaży niżej określony lokal mieszkalny:

działka 
numer:

310/4 o pow.: 20,00 m2 obręb: Sidzina

§2

Podaje wykaz do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  i  ww sołectw,  a  także  na  stronie  internetowej  urzędu  pod 
adresem:
www.skoroszyce.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:
BIP/Zamówienia i przetargi/Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Wójta
Bernard Rudkowski

/-/ z-ca Wójta Gminy Skoroszyce

Wpisano  w  rejestrze
pod poz. ………………...….…....…

Wywieszono dn. ………….....….…..

………………………...…
podpis    


